
GH1308 パーツカタログ GH1308-1

Fig.1 カバー & 車体 Fig.2 フレーム & ステアリング Fig.3-1 ミッション & ブレーキ  （K55タイプ） Fig.3-2 ミッション & ブレーキ  （K46タイプ）

Fig.4-1 トランスミッション  （K55タイプ） Fig.4-2 トランスミッション  （K46タイプ） Fig5 エンジン & 電磁クラッチ Fig6 カッティングデッキ

Fig7 集草バック Fig8 ハーネス Fig9 タイヤ & デュフレクター



          発行 No.GH1308-1 
                        

                       

 

パーツカタログ 

ＧＨ１３０８ 
 
 

型式       専用部品コード 

          ＧＨ１３０８   88-1081-△△△△△△ 

 

 

 

 

 

 

《目  次》 

Fig 1     カバー ＆ 車体････････････････････････････････１ 

Fig 2    フレーム ＆ ステアリング･･････････････････････５ 

Fig 3-1  ミッション ＆ ブレーキ （Ｋ５５タイプ）･･････９ 

Fig 3-2  ミッション ＆ ブレーキ （Ｋ４６タイプ）････１３ 

Fig 4-1  トランスミッション （Ｋ５５タイプ）････････１９ 

Fig 4-2  トランスミッション （Ｋ４６タイプ）････････２１ 

Fig 5    エンジン ＆ 電磁クラッチ････････････････････２５ 

Fig 6    カッティングデッキ･･････････････････････････１９ 

Fig 7    集草バッグ･･････････････････････････････････２９ 

Fig 8    ハーネス････････････････････････････････････３１ 

Fig 9    タイヤ ＆ ディフレクター････････････････････３３ 

 

 

 

(株)オーレック 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 1 - 

 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 1 ｶﾊﾞｰ & 車体 

 

 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 1  ｶﾊﾞｰ & 車体

番号 部品番号 部  品  名 備     考

1 88-1081-028319 ﾀｲﾈﾂｶﾊﾞｰ
2 88-1081-028305 ﾋﾀﾞﾘｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ (ｼﾛ)
3 88-1081-013086 ETESIA ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｽﾃｯｶｰ
4 88-1081-028160 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ
5 88-1081-002233 ﾊﾂｷﾛｯｸﾜｯｼｬｰ M6
6 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
7 88-1081-021436 ｸﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
8 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
9 88-1080-020564 ﾜｯｼｬｰ φ5.5
10 88-1081-028052 ｸﾛｽﾋﾟｰｽ
11 88-1081-028317 ﾗﾊﾞｰﾌｧﾈﾙ
12 88-1080-002009 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*16
13 88-1081-028050 ﾈﾝﾘｮｳﾀﾝｸ
14 88-1081-028239 ｶﾊﾞｰﾊﾞﾝﾄﾞ
15 88-1081-028307 ｳｼﾛｶﾊﾞｰ (ｼﾛ)
16 88-1081-028250 ｶﾞｽｹｯﾄ
17 88-1081-028055 ﾈﾝﾘｮｳｹﾞｰｼﾞ
19 88-1081-028240 ﾛｯﾄﾞ
20 88-1081-028102 ﾈｼﾞｶﾊﾞｰ
21 88-1081-071230 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ B4.8*22
22 88-1081-028094 ﾜｯｼｬｰ
23 88-1081-028242 ｶﾘﾀﾞｶｻｶﾞｲﾄﾞｶﾊﾞｰ
24 88-1081-028228 1/4 ｶｲﾃﾝﾈｼﾞ
25 88-1081-013075 ｱｸｾﾙｽﾃｯｶｰ
26 88-1081-013072 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｷｰｽﾃｯｶｰ
27 88-1081-028306 ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｯｷ
28 88-1081-028150 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｶﾊﾞｰ
29 88-1081-013085 ETESIA ｽﾃｯｶｰ
30 88-1081-028164 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞ
31 88-1081-028148 ﾎｺﾞｶﾊﾞｰ
32 88-1081-028304 ﾐｷﾞｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰ (ｼﾛ)
33 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
34 88-1081-006185 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 5
37 88-1081-013074 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾃｯｶｰ
38 88-1080-025879 ｸｯｼｮﾝﾜｯｼｬｰ
39 88-1081-028311 ﾌｼﾝﾄｳｾｲﾀﾝｸﾌｫｰﾑ
40 88-1081-013073 ｸﾞﾗｽﾊﾞｯｸﾞｼﾞｮｳｹﾞｽﾃｯｶｰ
41 88-1081-028229 1/4 ｶｲﾃﾝｸﾘｯﾌﾟ
42 88-1081-013071 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽｲｯﾁｽﾃｯｶｰ
43 88-1081-013070 ｶﾘﾀﾞｶｽﾃｯｶｰ
44 88-1081-028280 ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｯｷﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ(ﾏｴ)
45 88-1081-028281 ﾌﾛﾝﾄﾃﾞｯｷﾌﾟﾛﾃｸﾀｰ(ｳｼﾛ)
46 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.8*10.5
47 88-1081-013102 ｶﾀｼｷｽﾃｯｶｰ MKHE FC420V　FH430V
48 88-1081-013021 ｽﾃｯｶｰ
49 88-1081-013208 ｶﾀｼｷｽﾃｯｶｰ MHHE GXV390
51 88-1081-028341 ﾈﾝﾘｮｳﾎｷｭｳｼﾞｮｳｺﾞ
100 88-1080-025480 ﾎｼｭｳﾖｳﾀｯﾁﾍﾟﾝ（ｸﾞﾘｰﾝ）

- 2 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 3 - 

 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 1 ｶﾊﾞｰ & 車体 

 

 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 1  ｶﾊﾞｰ & 車体

番号 部品番号 部  品  名 備     考

101 88-1080-025965 ﾎｼｭｳﾖｳｽﾌﾟﾚｰ（ｸﾞﾘｰﾝ）
102 88-1080-025966 ﾎｼｭｳﾖｳｽﾌﾟﾚｰ（ﾎﾜｲﾄ）
103 88-1081-013079 ｽﾃｯｶｰ BAHIA

- 4 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 5 - 

 

 
 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 2 ﾌﾚｰﾑ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 

 

 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 2  ﾌﾚｰﾑ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ

番号 部品番号 部  品  名 備     考

1 88-1081-071288 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*60
2 88-1081-028608 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ ETESIA機番 89230～

3 88-1081-028609 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ ETESIA機番 89230～

5 88-1081-001513 E ｶﾞﾀﾄﾒﾜ 15
6 88-1081-028024 ｶﾞｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ
7 88-1081-028401 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ (R)
8 88-1081-028402 ｷﾝｸﾞﾋﾟﾝ (L)
9 88-1081-028201 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾘﾝｸﾞ ETESIA機番 ～89229

10 88-1081-028047 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ M10
11 88-1081-028105 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾘﾝｹｰｼﾞ
12 88-1081-028114 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ ETESIA機番 ～89229

13 88-1081-028403 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙ
14 88-1081-028025 ﾌﾛﾝﾄｱｸｽﾙｽﾍﾟｰｻｰ
15 88-1081-028028 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾘﾝｸﾞｻﾎﾟｰﾀｰ
16 88-1081-028111 ｺﾝｿｰﾙｶﾞｲﾄﾞﾘﾝｸﾞ
17 88-1081-028300 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｺﾝｿｰﾙ
18 88-1081-028430 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞｺﾗﾑ
19 88-1080-025728 ｺﾗﾑﾛｯｸﾜｯｼｬｰ
20 88-1081-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16
21 88-1081-028110 ﾍﾞﾛｰｽﾞ
22 88-1081-028033 ﾊﾝﾄﾞﾙ
23 88-1081-028155 ﾊﾝﾄﾞﾙｷｬｯﾌﾟ
24 88-1081-013088 ETESIA ﾛｺﾞｽﾃｯｶｰ
25 88-1081-028251 ｻﾌﾞﾊﾝﾄﾞﾙ
26 88-1081-028051 MBHE/MKHE ｼｰﾄ
27 88-1081-028573 ﾌﾚｰﾑ
29 88-1080-025711 ｼﾞｸｳｹｶﾅｸﾞ
30 88-1081-028205 ｼｰﾄｻﾎﾟｰﾄｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄ
31 88-1081-028137 ｶｲｼﾞｮﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾎﾞﾙﾄ
32 88-1081-028414 ｼｰﾄｻﾎﾟｰﾄ
33 88-1081-028206 ｼｰﾄｻﾎﾟｰﾄﾌﾞﾛｯｸﾊﾞﾈ
35 88-1081-028022 ｼｰﾄｽｲｯﾁｻﾎﾟｰﾄ
36 88-1081-028140 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ (R)
37 88-1081-028017 ｼｰﾄｶﾞｲﾄﾞ (L)
38 88-1081-028049 ｼｰﾄｻﾎﾟｰﾄ (R)
39 88-1081-028203 ｼｰﾄｻﾎﾟｰﾄ (L)
40 88-1081-028112 ｼｰﾄｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
41 88-1081-028056 ﾌﾚｰﾑｷｬｯﾌﾟ φ60
42 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10
43 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6
44 88-1080-022456 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*40
45 88-1081-071238 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.2
46 88-1080-021036 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 10.5
47 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8
48 88-1081-021270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
49 88-1080-007038 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*35
50 88-1081-071198 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*45
51 88-1081-071434 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*20

- 6 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 2 ﾌﾚｰﾑ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ 

 

 

- 7 - 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 2  ﾌﾚｰﾑ & ｽﾃｱﾘﾝｸﾞ

番号 部品番号 部  品  名 備     考

52 88-1080-009056 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*25
53 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
54 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
55 88-1081-020606 ｷｰ 5*5*20
56 88-1080-001557 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M6
58 88-1080-025176 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ
59 88-1081-028308 ETESIA ﾛｺﾞﾏｰｸ(ｼｰﾄ)
60 88-1081-006169 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*16
61 88-1081-028296 ｽﾍﾟｰｻｰ
62 88-1080-025301 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ
63 88-1081-028294 ｷｬｯﾌﾟ
65 88-1081-028381 ｶﾘﾀﾞｶｷｾｲﾌﾟﾚｰﾄ
66 88-1080-002009 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*16
67 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
69 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
70 88-1080-071110 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*30
71 88-1081-009009 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ

- 8 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 9 - 

  
 

 

23 

43 

44 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 3-1 ﾐｯｼｮﾝ & ﾌﾞﾚｰｷ (K55 ﾀｲﾌﾟ) 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 3-1  ﾐｯｼｮﾝ & ﾌﾞﾚｰｷ (K55ﾀｲﾌﾟ)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

1 88-1081-071072 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*10
2 88-1081-028385 ﾜｯｼｬｰ (B)
3 88-1081-028142 ﾌｧﾝ
4 88-1081-028248 ﾎﾟﾝﾌﾟｼｬﾌﾄｷｯﾄ ETESIA機番 ～71208

5 88-1081-071202 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 13.8*1.27
6 88-1081-028423 ｺﾝﾄﾛｰﾙｱｰﾑ
7 88-1080-071013 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ 6*30
8 88-1081-028183 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ
9 88-1081-028196 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟｶﾞｽｹｯﾄ
10 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8
11 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
12 88-1081-028256 ｶﾞｽｹｯﾄ
13 88-1081-028249 ﾄﾞﾚｰﾝﾎﾞﾙﾄ
14 88-1081-028003 HSTﾐｯｼｮﾝASSY (KANSAKI K55)
15 88-1081-028213 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ
16 88-1081-028221 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ
17 88-1081-028257 ﾌﾞﾚｰｷｼﾑ
18 88-1081-028222 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
19 88-1081-028248 ﾎﾟﾝﾌﾟｼｬﾌﾄｷｯﾄ ETESIA機番 ～71208

20 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
21 88-1081-028235 ﾎﾟﾝﾌﾟｼｬﾌﾄｶﾞｽｹｯﾄ
22 88-1081-028406 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑﾎﾝﾀｲ
23 88-1081-071226 ｷｰ 4.76*4.76*55
24 88-1081-028010 ｱﾝｾﾞﾝﾘﾝｸﾞ
25 88-1080-025176 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ
26 88-1081-028184 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
27 88-1081-028416 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
28 88-1080-020513 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*60
29 88-1080-071239 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
30 88-1081-020561 ｻﾗﾊﾞﾈ 10
31 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
32 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6
33 88-1081-028166 ｽﾍﾟｰｻｰ
34 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
35 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1
36 88-1081-021534 ﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾟｰﾘｰ
37 88-1080-009022 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002 2RS
38 88-1081-021256 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 32
39 88-1081-028407 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ
40 88-1081-013016 ｵｲﾙﾋｮｳｼﾞｽﾃｯｶｰ
41 88-1081-071199 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*90
42 88-1080-005340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*45
43 88-1081-028185 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾊﾞﾈ
44 88-1081-028421 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾚﾊﾞｰ
45 88-1081-028100 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ
46 88-1081-028198 ｻﾗﾊﾞﾈ
47 88-1081-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16
48 88-1080-071049 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6

- 10 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 3-1 ﾐｯｼｮﾝ & ﾌﾞﾚｰｷ (K55 ﾀｲﾌﾟ) 
23 

43 

44 

- 11 - 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 3-1  ﾐｯｼｮﾝ & ﾌﾞﾚｰｷ (K55ﾀｲﾌﾟ)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

49 88-1081-028193 ﾊﾞｲﾊﾟｽｽﾍﾟｰｻｰ
50 88-1080-005455 ﾒﾀﾙ 14/18*18
51 88-1080-071068 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*70
52 88-1081-028012 ｿｳｺｳﾍﾞﾙﾄ 13-1007
53 88-1080-025511 ﾍﾞﾙﾄﾊﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
54 88-1080-071007 ｷｰ 6.35*6.35*28
55 88-1081-028011 ｿｳｺｳﾌﾟｰﾘｰ
56 88-1081-028072 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗｯﾁﾏﾜﾘﾄﾞﾒｶﾅｸﾞ
57 88-1080-022456 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*40
58 88-1081-028078 ｸﾗｯﾁﾏﾜﾘﾄﾞﾒｶﾞｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻｰ
59 88-1081-028135 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗｯﾁ
71 88-1081-028048 ﾛｯﾄﾞ
79 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8
97 88-1080-071077 ｼｬﾄﾙﾘﾝｸﾁｮｳｾｲｶﾅｸﾞ 8*32
98 88-1081-028258 ｴｱﾇｷﾊﾞﾙﾌﾞ
107 88-1080-020693 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*25
111 88-1081-071288 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*60
112 88-1081-028378 ﾜｯｼｬｰ (A)
113 88-1080-026785 HSTｵｲﾙ 2L
114 88-1081-028462 ﾁｭｰﾌﾞｶﾞｽｹｯﾄ
115 88-1081-028336 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ (K55)
116 88-1081-028248 ﾎﾟﾝﾌﾟｼｬﾌﾄｷｯﾄ
118 88-1080-071014 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ 3.5*30
148 88-1081-028379 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ (ｾﾝﾀｰﾎﾞﾙﾄｼﾞﾒﾀｲﾌﾟ) ETESIA機番 71209～

149 88-1081-028380 ｷﾞﾔﾎﾞｯｸｽﾌﾟｰﾘｰ ETESIA機番 71209～

- 12 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 13 - 

 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 3-2  ﾐｯｼｮﾝ & ﾌﾞﾚｰｷ (K46ﾀｲﾌﾟ)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

1 88-1081-071072 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*10
2 88-1081-028535 ｵｲﾙﾀﾝｸﾌﾞﾗｹｯﾄ BRIGGS / FC420V / GXV390

3 88-1081-028533 HSTｵｲﾙﾀﾝｸCMP
4 88-1081-028534 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ 16-27
5 88-1080-071106 +ｱﾀﾏﾈｼﾞ M6*16
6 88-1081-005604 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ
7 88-1081-028532 HSTｵｲﾙﾎｰｽ BRIGGS / FC420V / GXV390

8 88-1081-028529 HSTﾐｯｼｮﾝASSY (K46)
9 88-1081-028508 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ
10 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8
11 88-1081-028076 ﾃﾝｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
12 88-1081-028256 ｶﾞｽｹｯﾄ
13 88-1081-028249 ﾄﾞﾚｰﾝﾎﾞﾙﾄ
14 88-1081-028512 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ
15 88-1081-028500 ﾒｲﾝﾌﾚｰﾑﾎﾝﾀｲ BRIGGS / FC420V / GXV390

16 88-1081-028526 ｱﾝｾﾞﾝﾘﾝｸﾞ (A)
17 88-1081-028527 ｱﾝｾﾞﾝﾘﾝｸﾞ (B)
18 88-1081-028523 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ
19 88-1081-028525 ｿｳｺｳﾍﾞﾙﾄ 13-955
20 88-1081-028516 ｿｳｺｳｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ
21 88-1081-028507 ﾌﾞｯｼｭ
22 88-1081-070100 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ
23 88-1081-071418 ｷｰ
24 88-1081-028509 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
25 88-1080-025176 ﾎｲﾙｷｬｯﾌﾟ
26 88-1080-020507 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*20
27 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
28 88-1081-028517 ｿｳｺｳﾛｯﾄﾞｱｰﾑ
30 88-1081-071202 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 13.8*1.27
31 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
32 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6
33 88-1081-028538 ﾘﾀｰﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
34 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
35 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1
36 88-1081-021534 ﾃﾝｼｮﾅｰﾌﾟｰﾘｰ
37 88-1080-009022 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6002 2RS
38 88-1081-021256 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 32
39 88-1081-028539 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
40 88-1081-013016 ｵｲﾙﾋｮｳｼﾞｽﾃｯｶｰ
41 88-1081-071199 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*90
42 88-1080-005340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*45
43 88-1081-028540 ｽﾍﾟｰｻｰ
44 88-1081-028541 ﾌｧﾝ
45 88-1081-028100 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟ
46 88-1081-028542 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸﾌﾟｰﾘｰ
47 88-1081-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16
48 88-1080-071049 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6
49 88-1081-028543 ｻﾞｶﾞﾈ

- 14 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 15 - 

 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 3-2  ﾐｯｼｮﾝ & ﾌﾞﾚｰｷ (K46ﾀｲﾌﾟ)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

50 88-1080-005455 ﾒﾀﾙ 14/18*18
51 88-1081-028544 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ
52 88-1081-028545 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
53 88-1080-025511 ﾍﾞﾙﾄﾊﾘｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
54 88-1080-071007 ｷｰ 6.35*6.35*28
55 88-1081-028011 ｿｳｺｳﾌﾟｰﾘｰ
56 88-1081-028072 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗｯﾁﾏﾜﾘﾄﾞﾒｶﾅｸﾞ
57 88-1080-022456 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*40
58 88-1081-028078 ｸﾗｯﾁﾏﾜﾘﾄﾞﾒｶﾞｲﾄﾞｽﾍﾟｰｻｰ
59 88-1081-028135 ﾃﾞﾝｼﾞｸﾗｯﾁ
60 88-1081-028546 ｿｳｺｳｼﾌﾄｱｰﾑ
61 88-1081-002233 ﾊﾂｷﾛｯｸﾜｯｼｬｰ M6
62 88-1081-021270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
63 88-1081-024717 ﾌﾞﾚｰｷｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
64 88-1081-028274 ﾌﾟｰﾘｰｺｰﾅｰﾌﾟﾚｰﾄ
65 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
66 88-1081-028143 ｼｮｯｸｱﾌﾞｿｰﾊﾞｰ
67 88-1081-023632 ﾌﾟｰﾘｰ
68 88-1080-025900 ﾌﾟﾛﾃｸﾄｶﾊﾞｰ
69 88-1080-071018 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3.2*18
70 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
71 88-1081-028521 ｿｳｺｳﾛｯﾄﾞ MBHE/MKHE BRIGGS / FC420V / FH430V

72 88-1081-028139 ｺｳｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙ
73 88-1081-028188 ｺｳｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙｶﾊﾞｰ
74 88-1081-028167 ｾﾞﾝｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙｶﾊﾞｰ
75 88-1081-071233 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M5*16
76 88-1081-028131 ｾﾞﾝｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙ
77 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
78 88-1081-028286 ﾌﾟｰﾘｰｼｬﾌﾄ
79 88-1080-002020 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8
80 88-1080-025711 ｼﾞｸｳｹｶﾅｸﾞ
81 88-1081-028234 ﾅｯｸﾙ M8
82 88-1081-028227 ﾍﾟﾀﾞﾙｹｰﾌﾞﾙ ETESIA機番 ～70191

83 88-1081-028312 ﾍﾟﾀﾞﾙｹｰﾌﾞﾙ ETESIA機番 70192～86111

84 88-1081-028276 ﾍﾟﾀﾞﾙﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
85 88-1081-028431 ｾﾞﾝｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ
86 88-1081-028432 ｺｳｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ
87 88-1081-024684 ﾘﾝｸﾞ 8
90 88-1081-028492 ﾍﾟﾀﾞﾙｿｳﾁｷｯﾄ ETESIA機番 ～86111

97 88-1080-071077 ｼｬﾄﾙﾘﾝｸﾁｮｳｾｲｶﾅｸﾞ 8*32
98 88-1081-028603 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾚﾊﾞｰ
99 88-1080-025728 ｺﾗﾑﾛｯｸﾜｯｼｬｰ
100 88-1080-071004 ﾛｯｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ M6*8
107 88-1080-020693 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*25
113 88-1080-026785 HSTｵｲﾙ 2L
114 88-1081-028462 ﾁｭｰﾌﾞｶﾞｽｹｯﾄ
115 88-1081-028336 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ (K55)
117 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4

- 16 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 17 - 

 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 3-2  ﾐｯｼｮﾝ & ﾌﾞﾚｰｷ (K46ﾀｲﾌﾟ)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

118 88-1081-028556 ﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ
119 88-1081-028555 ﾌﾞｯｼｭ
120 88-1081-071336 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 13*20*2
121 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10
122 88-1081-028566 ｾﾞﾝｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ
123 88-1081-028564 ｺｳｼﾝﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞ
124 88-1081-028560 ﾍﾟﾀﾞﾙﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
125 88-1081-028563 ﾍﾟﾀﾞﾙﾛｯﾄﾞｱｰﾑ
126 88-1081-028605 ｿｳｺｳﾛｯﾄﾞ MHHE GXV390

- 18 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

- 19 - 

18 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 4-1 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ (K55 ﾀｲﾌﾟ) 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 4-1  ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ (K55ﾀｲﾌﾟ)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

8 88-1081-028258 ｴｱﾇｷﾊﾞﾙﾌﾞ
11 88-1081-028183 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟ
15 88-1081-028196 ｵｲﾙｷｬｯﾌﾟｶﾞｽｹｯﾄ
16 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
18 88-1081-028458 ﾄﾞﾚﾝｶﾞｽｹｯﾄ
19 88-1081-028235 ﾎﾟﾝﾌﾟｼｬﾌﾄｶﾞｽｹｯﾄ
20 88-1081-028620 ﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ
24 88-1081-028618 ﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽ
51 88-1081-028621 ﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽﾚﾝｹﾂｼﾞｸ
52 88-1081-028336 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ (K55)
53 88-1081-028622 ﾚﾝｹﾂｼﾞｸｾﾝ
54 88-1081-028624 O ﾘﾝｸﾞ
55 88-1081-028623 O ﾘﾝｸﾞ
57 88-1081-028616 ﾎﾟﾝﾌﾟｷｯﾄ (A)
63 88-1081-028379 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ (ｾﾝﾀｰﾎﾞﾙﾄｼﾞﾒﾀｲﾌﾟ) ETESIA機番 71209～

64 88-1081-071202 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 13.8*1.27
65 88-1081-040465 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202
70 88-1081-028617 ﾎﾟﾝﾌﾟｷｯﾄ (B)
102 88-1081-028457 ﾃﾞﾌｷﾞｱｷｯﾄ (K55)
108 88-1081-028570 ｼｬｼﾞｸ (R)
109 88-1081-028571 ｼｬｼﾞｸ (L)
112 88-1081-028569 ｼｬｼﾞｸｵｲﾙｼｰﾙ
113 88-1081-028213 ﾌﾞﾚｰｷﾃﾞｨｽｸ
114 88-1081-028221 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ
115 88-1081-028222 ﾊﾟｰｷﾝｸﾞﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
117 88-1081-028257 ﾌﾞﾚｰｷｼﾑ
128 88-1081-028615 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ (A)
129 88-1081-028614 ﾎﾟﾝﾌﾟﾌﾟﾚｰﾄ (B)

- 20 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 21 - 

 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 4-2 ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ (K46 ﾀｲﾌﾟ) 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 4-2  ﾄﾗﾝｽﾐｯｼｮﾝ (K46ﾀｲﾌﾟ)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

13 88-1081-028545 ﾊﾞｲﾊﾟｽﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
16 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
19 88-1081-028625 ｶﾞｽｹｯﾄ
20 88-1081-028235 ﾎﾟﾝﾌﾟｼｬﾌﾄｶﾞｽｹｯﾄ
24 88-1081-028626 ﾎﾟﾝﾌﾟｹｰｽ
26 88-1081-028336 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ (K55)
31 88-1081-028627 ﾎﾟﾝﾌﾟｷｯﾄ (A)
33 88-1081-028579 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸ (K46)
34 88-1081-028544 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ
35 88-1081-040465 ﾎﾞｰﾙﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202
38 88-1081-028628 ﾎﾟﾝﾌﾟｷｯﾄ (B)
43 88-1080-025112 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 2RS
58 88-1081-028629 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾛｰﾙﾋﾟﾝ
59 88-1081-028623 O ﾘﾝｸﾞ
61 88-1081-028630 ﾃﾞﾌｷﾞｱｷｯﾄ (K46)
68 88-1081-028631 ｼｬｼﾞｸ (R)
69 88-1081-028632 ｼｬｼﾞｸ (L)
72 88-1081-028569 ｼｬｼﾞｸｵｲﾙｼｰﾙ
75 88-1081-028633 ﾌﾞﾚｰｷｼｭｰ
76 88-1081-028539 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｱｰﾑ
78 88-1081-028538 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
81 88-1081-028634 O ﾘﾝｸﾞ
83 88-1081-028540 ｽﾍﾟｰｻｰ
84 88-1081-028542 ﾆｭｳﾘｮｸｼﾞｸﾌﾟｰﾘｰ
85 88-1081-028541 ﾌｧﾝ
86 88-1081-028543 ｻﾞｶﾞﾈ
91 88-1081-028635 ｶﾞｽｹｯﾄ
99 88-1081-028636 ｶﾞｽｹｯﾄ
101 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
102 88-1080-071049 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6
103 88-1080-020693 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*25
112 88-1081-028620 ﾄﾞﾚﾝﾎﾞﾙﾄ

- 22 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 5 ｴﾝｼﾞﾝ & 電磁ｸﾗｯﾁ 

- 23 - 

HONDA GXV390 

KAWASAKI FC420V 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 5  ｴﾝｼﾞﾝ & 電磁ｸﾗｯﾁ (GXV390)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

1 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
2 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8
3 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
5 88-1080-020513 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*60
6 88-1081-028022 ｼｰﾄｽｲｯﾁｻﾎﾟｰﾄ
8 88-1081-028177 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ
13 88-1081-028387 ﾌｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄ (BRIGGS 12.5HP / GXV390) BRIGGS  ETESIA機番 ～72821

16 88-1081-028467 HONDA ｴﾝｼﾞﾝ GXV390
17 88-1081-028471 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ HONDA GXV390

18 88-1081-028472 ﾌｫｰﾑ HONDA GXV390

19 88-1081-028475 ﾏﾌﾗｰ HONDA GXV390

20 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
21 88-1081-071128 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ M5*16
22 88-1080-071159 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 7/16
23 88-1081-071208 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 7/16-20
24 88-1081-071224 ｱｸｾﾙｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ 8-32*3/8
25 88-1081-071225 ｱｸｾﾙｸﾞﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
26 88-1081-071426 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ 5/16 HONDA GXV390

ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 5  ｴﾝｼﾞﾝ & 電磁ｸﾗｯﾁ (FC420V)

番号 部品番号 部  品  名 備     考

1 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
2 88-1080-002017 ﾊﾂｷﾛｯｸﾜｯｼｬｰ 8
3 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8
4 88-1080-005340 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*45
5 88-1081-006169 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*16
6 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
7 88-1080-007335 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
8 88-1080-020513 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*60
9 88-1081-028022 ｼｰﾄｽｲｯﾁｻﾎﾟｰﾄ
10 88-1081-028177 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ
11 88-1081-028345 ｷｬﾌﾞﾚﾀｰﾎｺﾞﾌﾟﾚｰﾄ
12 88-1081-028347 ﾏﾌﾗｰ FC420V

13 88-1081-028348 ﾌｫｰﾑ FC420V

14 88-1081-028389 ﾌｫｰﾑｻﾎﾟｰﾄ FC420V

19 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
20 88-1081-071128 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ M5*16
21 88-1080-071159 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 7/16
22 88-1081-071210 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*60
23 88-1081-071224 ｱｸｾﾙｸﾞﾘｯﾌﾟﾈｼﾞ 8-32*3/8
24 88-1081-071225 ｱｸｾﾙｸﾞﾘｯﾌﾟﾅｯﾄ
25 88-1081-028202 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ BRIGGS / FC420V

- 24 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

- 25 - 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 6 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 6  ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ

番号 部品番号 部  品  名 備     考

1 88-1081-821-00 ﾅｲﾌCMP (MZ80E)
2 88-1081-028489 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｳｲﾝｸﾞｷｯﾄ
3 88-1081-071196 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｳｲﾝｸﾞﾈｼﾞ
4 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6
5 88-1080-071110 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M10*30
6 88-1081-002244 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 10
7 88-1081-028238 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾜｯｼｬｰ
8 88-1080-009071 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M8*20
9 88-1081-028288 ｵﾌﾞｻﾞﾍﾞｰｼｮﾝﾌﾗｯﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ
12 88-1081-028420 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾌﾞﾗｹｯﾄ
13 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8
14 88-1080-026157 ｼｬｰﾎﾞﾙﾄｾｯﾄ
15 88-1080-020602 ｷｰ 5*5*25
16 88-1081-028062 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｼｬﾌﾄ
17 88-1081-021553 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6305 2RS
18 88-1081-028171 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ
19 88-1081-028020 ﾌﾞﾚｰﾄﾞﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｽﾍﾟｰｻｰ
20 88-1081-028133 ﾅｲﾌﾌﾟｰﾘｰ ETESIA機番 ～82930

21 88-1081-028013 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 38*10.5*5
22 88-1081-028411 ﾍﾞﾙﾄﾀｲﾄﾅｰﾖｰｸCMP
23 88-1081-028070 ﾌﾞｯｼｭ
24 88-1081-009166 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 15*24*2
25 88-1080-071047 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 15*1
26 88-1080-025019 ﾎｰｽｾｯﾃｨﾝｸﾞｶﾌﾟﾗｰ 1/2
27 88-1081-028076 ﾃﾝｼｮﾝｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
28 88-1080-071036 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 14*1
29 88-1080-071034 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 14
30 88-1080-025126 ﾍﾞﾙﾄｱｰﾑｼｬﾌﾄ
31 88-1081-028410 ﾍﾞﾙﾄﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ
32 88-1080-025509 ﾃﾝｼｮﾝﾌﾟｰﾘｰ
33 88-1080-025112 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6202 2RS
34 88-1080-071039 ｱﾅﾖｳﾄﾒﾜ 35*1.5
35 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
36 88-1080-071049 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ 6
37 88-1081-028284 ﾍﾞﾙﾄｶﾞｲﾄﾞ
38 88-1081-028316 ﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ (ｳｼﾛ)
39 88-1081-028123 ﾛｰﾗｰ
40 88-1081-006169 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*16
41 88-1081-028405 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ CMP
42 88-1081-028080 ﾊｲｼｭﾂﾀﾞｸﾄﾊﾟｲﾌﾟ
43 88-1081-028230 ｻｲﾄﾞﾊｲｼｭﾂｶﾊﾞｰ
44 88-1081-028233 ｻｲﾄﾞﾊｲｼｭﾂｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｶﾅｸﾞ
45 88-1081-028231 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
46 88-1081-028245 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰﾓﾄﾞｼｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
47 88-1080-005602 ｼﾞｸﾖｳﾄﾒﾜ 7
48 88-1080-021608 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*16
49 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
51 88-1081-028419 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂﾌﾞｱｰﾑ(ﾏｴ)

- 26 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

- 27 - 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 6 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 6  ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷ

番号 部品番号 部  品  名 備     考

52 88-1081-028428 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂﾌﾞｱｰﾑ(ｳｼﾛ)
53 88-1081-028429 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂﾚﾊﾞｰ
54 88-1080-025711 ｼﾞｸｳｹｶﾅｸﾞ
55 88-1081-028038 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂﾌﾞｻﾎﾟｰﾄ(L)
56 88-1081-028127 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂﾌﾞｻﾎﾟｰﾄ(R)
57 88-1080-071239 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*45
58 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
59 88-1081-028113 ﾁｭｳｶﾝﾛｯﾄﾞ
60 88-1081-028075 ﾁｪｰﾝﾂｷｱﾝｾﾞﾝﾋﾟﾝ
61 88-1081-028045 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂﾌﾞｻﾎﾟｰﾄ(ｳｼﾛ)
62 88-1080-020507 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*20
63 88-1080-007035 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.4
64 88-1081-028208 ﾄﾘﾂｹｼﾞｸ
65 88-1081-028119 ﾛｯﾄﾞ
66 88-1081-028047 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ M10
67 88-1081-028115 ﾅｲﾌﾍﾞﾙﾄ SPA1207 ETESIA機番 ～82930

68 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10
69 88-1080-025425 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂﾊﾞﾈ
70 88-1081-028040 ｶﾘﾀﾞｶﾁｮｳｾﾂｽﾄｯﾊﾟｰ
71 88-1081-009061 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*30
72 88-1081-007330 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 39*20.4*0.6
73 88-1080-020021 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8.5*40*4
74 88-1080-002017 ﾊﾂｷﾛｯｸﾜｯｼｬｰ 8
75 88-1081-028118 ｶﾘﾀﾞｶﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ
76 88-1081-028427 ﾃﾞｯｷﾄﾘﾂｹ(ﾏｴ)
77 88-1081-028315 ﾛｰﾗｰｼｬﾌﾄ(ﾏｴ)
78 88-1081-028282 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｸﾗﾝﾌﾟ
79 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
80 88-1081-028283 ｻｲﾄﾞｶﾊﾞｰｸﾗﾝﾌﾟﾌｯｸ
81 88-1081-028386 ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰﾄﾘﾂｹﾎｷｮｳｲﾀ
82 88-1081-005496 ｶｸﾈﾎﾞﾙﾄ M6*20
83 88-1080-007334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M8*20
84 88-1081-028530 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞﾎｺﾞｶﾊﾞｰ
85 88-1081-028391 ﾅｲﾌﾌﾟｰﾘｰ 190MM ETESIA機番 82931～

86 88-1081-028446 ﾅｲﾌﾍﾞﾙﾄ SPA1232 ETESIA機番 82931～

87 88-1081-028448 ﾃﾝｼｮﾝｽﾄｯﾊﾟｰ
88 88-1081-028359 ｶｯﾃｨﾝｸﾞﾃﾞｯｷASSY
89 88-1081-028504 ﾀｲﾈﾂﾌﾟﾚｰﾄ
90 88-1080-071113 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*12.5
102 88-1081-013089 ﾁｭｳｲｽﾃｯｶｰ

- 28 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 29 - 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 7 集草ﾊﾞｯｸﾞ 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 7  集草ﾊﾞｯｸﾞ

番号 部品番号 部  品  名 備     考
1 88-1081-028047 ｽﾃｱﾘﾝｸﾞﾅｯｸﾙ M10
2 88-1080-009017 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M10
3 88-1081-028087 ｸﾞﾗｽﾊﾞｯｸﾞ
4 88-1081-028408 ｺﾚｸﾀｰﾌﾚｰﾑ
5 88-1081-028095 ｸﾞﾗｽﾊﾞｯｸﾞｿｺｲﾀ
6 88-1080-071241 ﾘﾍﾞｯﾄ 4.8*10.5
7 88-1080-005232 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M6
8 88-1081-021270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
9 88-1081-028568 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ
10 88-1081-028070 ﾌﾞｯｼｭ
11 88-1081-071228 ﾍﾞｰﾀｰﾋﾟﾝ 4
12 88-1081-028082 ﾚﾝｹﾂｼﾞｸ
13 88-1081-024121 ﾌﾟﾚｰﾄﾄﾘﾂｹﾈｼﾞ
14 88-1081-028118 ｶﾘﾀﾞｶﾚﾊﾞｰｸﾞﾘｯﾌﾟ
15 88-1081-028409 ｸﾞﾗｽﾊﾞｯｸﾞｼﾞｮｳｹﾞﾚﾊﾞｰ
16 88-1081-005334 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*16
17 88-1080-002235 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
18 88-1080-025711 ｼﾞｸｳｹｶﾅｸﾞ
19 88-1081-028130 ﾊﾞｯｸﾞｼﾘﾝﾀﾞｰ
20 88-1080-002021 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M8
21 88-1081-028295 ﾘｱﾌﾟﾚｰﾄ ETESIA機番 ～82930

22 88-1081-028254 ﾎｺﾞｺｰﾃｨﾝｸﾞ 690MM
23 88-1080-025886 ﾌﾚｰﾑｶﾊﾞｰｸﾘｯﾌﾟ 17/20
24 88-1081-028252 ﾎｺﾞｺｰﾃｨﾝｸﾞ 55MM
25 88-1081-028253 ﾎｺﾞｺｰﾃｨﾝｸﾞ 115MM
27 88-1080-022456 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*40
28 88-1081-040016 ﾌﾟﾚｰﾄｵｻｴ
29 88-1081-028168 ﾊﾞｯｸﾞﾓﾄﾞｼﾛｯﾄﾞ
30 88-1081-002233 ﾊﾂｷﾛｯｸﾜｯｼｬｰ M6
31 88-1081-028362 ﾎｷｮｳﾌﾟﾚｰﾄ(ｳｼﾛ)
34 88-1080-005202 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ
35 88-1081-028323 ﾎｰｽｸﾘｯﾌﾟ
36 88-1081-030281 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 460MM ･ 940MM
37 88-1081-028324 ﾈﾝﾘｮｳｺｯｸ
38 88-1081-030281 ﾈﾝﾘｮｳﾎｰｽ 460MM ･ 940MM
39 88-1080-025266 ﾈﾝﾘｮｳﾌｨﾙﾀｰ
40 88-1081-028068 ﾎﾞｳｼﾞﾝﾌﾞﾗｼ
41 88-1080-071114 ﾘﾍﾞｯﾄ 4*10
42 88-1081-028522 ﾘｱﾌﾟﾚｰﾄ ETESIA機番 82931～

45 88-1081-028549 ｶﾊﾞｰｹｰﾌﾞﾙ

- 30 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  

- 31 - 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 8 ﾊｰﾈｽ 

17 



ETESIA (GH1308) PARTS LIST
FIG. 8-1  ﾊｰﾈｽ (FC420V / HONDA GXV390)

番号 部品番号 部  品  名 備     考
1 88-1081-028310 ETESIA ｷｰﾊﾝｶﾞｰ
2 88-1081-028388 ｷｰ
3 88-1081-028382 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｷｰﾎｺﾞｶﾊﾞｰ
4 88-1081-028384 ｲｸﾞﾆｯｼｮﾝｷｰｺﾝﾀｸﾀｰ
5 88-1081-028291 ﾊｰﾈｽ (ﾏｴ)
6 88-1081-028063 ﾌﾞﾚｰﾄﾞｽｲｯﾁ
7 88-1080-005202 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ
8 88-1081-028159 ﾐｯｼｮﾝｽｲｯﾁ
9 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
10 88-1080-020564 ﾜｯｼｬｰ φ5.5
11 88-1080-002009 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*16
12 88-1081-028211 ﾌﾞｻﾞｰｽｲｯﾁﾄﾘﾂｹ
13 88-1081-005399 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*40
14 88-1081-028210 ﾌﾞｻﾞｰｽｲｯﾁ
15 88-1081-029789 ｸﾞﾛﾒｯﾄ
16 88-1081-028106 ｼｰﾄｽｲｯﾁ
17 88-1081-028103 ﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ 7.8MM
18 88-1081-021119 ﾜｲﾔｰﾊﾞﾝﾄﾞ 260MM
19 88-1081-015849 ﾛｯｶｸﾅｯﾄ
20 88-1081-028449 ﾊｰﾈｽ (ｳｼﾛ) FC420V

21 88-1081-025824 ﾋｭｰｽﾞ 20A
22 88-1080-025803 ﾋｭｰｽﾞﾎﾙﾀﾞｰ
23 88-1081-028326 ﾊﾞｯﾃﾘｰ ﾕｱｻ Y50-N18L-A3(同等品)

24 88-1081-028164 ﾊﾞｯﾃﾘｰｸﾗﾝﾌﾟﾛｯﾄﾞ
25 88-1081-028244 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾌﾟﾛﾃｸｼｮﾝ
26 88-1081-028015 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾋｰﾄﾌﾟﾛﾃｸﾄ
27 88-1081-028207 ﾊﾞｯﾃﾘｰｵｻｴｶﾅｸﾞ
28 88-1081-021270 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.4
29 88-1081-001504 ﾁｮｳﾅｯﾄ M6
30 88-1081-071236 ﾁｮｳﾎﾞﾙﾄ M6*12
31 88-1081-028209 ﾌﾞｻﾞｰ
32 88-1081-028279 ｽｲｯﾁｺﾝﾀｸﾄﾃﾞｨｽｸ
33 88-1081-028081 ﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ 12.8MM
34 88-1081-028073 ｺﾚｸﾀｰｽｲｯﾁﾌﾞﾚｰﾄﾞ
35 88-1081-028293 ｺﾝﾀｸﾄﾃﾞｨｽｸｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ
36 88-1081-015729 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ FC420V

37 88-1081-028292 ﾗﾊﾞｰﾌｧﾈﾙ DIA M14
38 88-1080-007377 ﾌﾟｯｼｭﾅｯﾄ 8
39 88-1081-028383 U ｸﾗﾝﾌﾟ 19MM
40 88-1081-071168 ﾊﾞｯﾃﾘｰﾈｼﾞ M6*12
41 88-1081-028329 ﾌﾞﾘｰｻﾞｰﾎｰｽ 850MM
42 88-1081-071167 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M5*50
43 88-1081-015848 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾜｯｼｬｰ
44 88-1081-028392 ﾘﾚｰ IP 67
45 88-1081-071016 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 16*22*1.0
46 88-1081-028393 ｶﾗｰ 16*5.2*12
47 88-1081-018796 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀｰ GXV390

48 88-1081-028474 ﾊｰﾈｽ (ｳｼﾛ) GXV390

49 88-1081-028349 ﾊｰﾈｽ (ｳｼﾛ) ﾘﾚｰﾂｷ FC420V ETESIA機番 ～71208

- 32 -



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 33 - 

ETESIA [GH1308] PARTS LIST 

Fig. 9 ﾀｲﾔ & ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰ 

 

後輪 

前輪 

ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰ 



ETESIA (GH1408) PARTS LIST
FIG. 9  ﾀｲﾔ & ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰ

番号 部品番号 部  品  名 備     考
1 88-1081-028479 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔASSY 16*6.5-8 TRELLEBORG
2 88-1081-028186 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔASSY 16*6.5-8 KENDA
3 88-1081-028445 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔ 16*6.5-8 TRELLEBORG
4 88-1081-028351 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔ 16*6.5-8 KENDA
5 88-1081-028483 ｺｳﾘﾝﾎｲﾙ TRELLEBORG
6 88-1081-028355 ｺｳﾘﾝﾎｲﾙ KENDA
7 88-1081-028353 ｺｳﾘﾝﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ 16*6.5-8
9 88-1081-028478 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY 10*6.5-6 TRELLEBORG
10 88-1081-028452 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY 4.1*3.5-5 KENDA
11 88-1081-028187 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔASSY 11*4-4 KENDA
12 88-1081-028444 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔ 10*6.5-6 TRELLEBORG
13 88-1081-028455 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔ 4.1*3.5-5 KENDA
14 88-1081-028350 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔ 11*4-4 KENDA
15 88-1081-028482 ｾﾞﾝﾘﾝﾎｲﾙ 6ｲﾝﾁ TRELLEBORG
16 88-1081-028454 ｾﾞﾝﾘﾝﾎｲﾙ 5ｲﾝﾁ KENDA
17 88-1081-028354 ｾﾞﾝﾘﾝﾎｲﾙ 4ｲﾝﾁ KENDA
18 88-1081-028484 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ 6ｲﾝﾁ TRELLEBORG
19 88-1081-028456 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ 5ｲﾝﾁ KENDA
20 88-1081-028352 ｾﾞﾝﾘﾝﾀｲﾔﾁｭｰﾌﾞ 4ｲﾝﾁ KENDA
21 88-1080-025616 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 2RS
22 88-1081-028461 ﾏﾙﾁｼｰﾙｷｯﾄ

ETESIA (GH1408) PARTS LIST
FIG. 9  ﾀｲﾔ & ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰ

番号 部品番号 部  品  名 備     考

13 88-1080-022029 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 6.5
28 88-1081-028422 ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰ (ｲﾝｻｲﾄﾞ)
29 88-1080-071100 ｶｸﾈボルト M5*16
30 88-1080-001607 ﾌﾆﾛﾝﾅｯﾄ M5
31 88-1080-071023 ﾛｯｶｸﾎﾞﾙﾄ M6*50
32 88-1081-028160 ﾉﾌﾞﾅｯﾄ
33 88-1081-028149 ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰ (ｱｳﾄｻｲﾄﾞ)
34 88-1081-028285 ﾎｺﾞｺｰﾃｨﾝｸﾞ
35 88-1081-002233 ﾊﾂｷﾛｯｸﾜｯｼｬｰ M6
37 88-1081-00MD80 ﾃﾞｨﾌﾚｸﾀｰASSY (MD80E)

- 34 -


